CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN DZĨ AN

 Địa chỉ: C2-17 Đường D, KDC Him Lam Phú Đông

               Phường An Bình, TP. Dĩ An, Bình Dương

 Mã số doanh nghiệp: 3700363445

 Mã chứng khoán: DZM

Ngày 18 tháng 02 năm 2023

Số: 001/22Q4/BCTC/CK/DZM

V/v: ĐÍNH CHÍNH SỐ LIỆU TRÊN BÁO CÁO LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ HỢP

NHẤT QUÝ 4 NĂM 2022

=================================================================

Kính gửi: - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

 - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

  Do sai sót trong quá trình tính toán và thể hiện số liệu trên báo cáo lưu chuyển tiền tệ

hợp nhất quý 4 năm 2022, Chúng tôi xin đính chính số như sau:

Đơn vị tính: Đồng Việt Nam

Chỉ tiêu
Mã

số

Thuyết

minh

Từ 01/01/2022 đến 31/12/2022

Số liệu

sau đính chính

Số liệu

trước đính chính

1. Lợi nhuận trước thuế 01   (7.863.381.108) (7.815.680.948)

- Khấu hao TSCĐ và BĐSĐT 02   4.422.539.999  4.374.839.839

3. Lợi nhuận từ hoạt động kinh doanh trước thay đổi vốn lưu động 08   1.883.735.420  (3.371.266.720)

- Tăng, giảm các khoản phải trả (không kể lãi vay phải trả, thuế thu

nhập doanh nghiệp phải nộp)
11   6.548.301.793  7.047.653.096

  Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động kinh doanh 20   (2.352.943.312) (7.103.779.983)

  Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động đầu tư 30   6.186.481  1.297.586

  Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động tài chính 40   1.614.536.197  6.425.937.197

  Lưu chuyển tiền thuần trong kỳ

        {50 = 20 + 30 + 40}
50   (732.220.634) (676.545.200)

Tiền và tương đương tiền cuối kỳ

        {70 = 50 + 60 + 61}
70   134.478.801  190.154.235

  Ngoài nội dung đính chính như trên, các nội dung khác của báo cáo tài chính hợp nhất

quý 4 năm 2022 không có thay đổi.

  Trân trọng kính chào

		2023-02-18T12:43:59+0700